РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «  08  »     12      2017  г.    №   __889__

 р.п. Дубровка
О предоставлении  ООО  «Брянская мясная компания»

 и  Бурикову Николаю Дмитриевичу  разрешение на условно
 разрешенный вид использования земельных  участков
 и объекта капитального строительства   для  «животноводческие
 фермы различного профиля  –  ферма с пастбищным содержанием КРС».
       Рассмотрев заявление  ООО «Брянская мясная компания»  и  Бурикова Николая Дмитриевича от 27.10.2017 г.,  учитывая итоговый документ публичных слушаний от 06.12.2017 г., рекомендацию Комиссии по подготовке рекомендаций по предоставлению на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Дубровский район»  от 22.08.2017 г. № 514, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровский район»,  Решением  Дубровского районного совета  народных депутатов  №7 от 21.02.2012г. «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании  «Дубровский район»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО "Брянская мясная компания" и Бурикову  Николаю Дмитриевичу,  разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 32: 05:0150302:76, 32:05:0150302:75, площадью 880200 кв. м и 714000 кв.м., расположенных по адресу: Брянская обл., Дубровский район, СПК "Заря", поле № 68 и № 67 в 200 м. южнее д. Жуково и  земельного участка с кадастровым номером 32:05:0120302:80 площадью 86416 кв. м., расположенный по адресу: Брянская область, Дубровский район, СПК "Заря" (бывший), земельные доли и объекта капитального строительства в зоне ТС-1- зона сельскохозяйственных угодий для  "животноводческие фермы различного профиля - ферма с пастбищным содержанием  КРС".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой  информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровского района» www.admdubrovka.ru.

Глава администрации

Дубровского района                                                           И.А.Шевелев

___________А.А.Чураков